2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 6,136.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 21,948.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,965.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 55,932.00

Total 114,991.00

El monto de : **Ciento catorce  mil novecientos noventa y un con 00/100 (114,991.00)